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DOĞRUDAN FAALİYET MALİ DESTEK PROGRAMI  
ÖRNEK PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
T.C. İpekyolu Kalkınma Ajansı tarafından finanse edilen Doğrudan Faaliyet Desteği Programı 

ile belirlenen hedefin değerlendirilmesine yönelik olarak “Performans Göstergeleri” belirlenmiştir.   
Performans Göstergeleri:  
Performans göstergeleri, uygulanan Doğrudan Faaliyet Destek Programı amaç ve öncelikleri 

çerçevesinde ve uygulanmakta olan programın genel ve özel amacına sağlayacağı katkıyı en iyi şekilde 
yansıtacak şekilde belirlenmiştir. Seçilen performans göstergeleri, bölge planı ve önceliklerin 
belirlenmesi hazırlık çalışmalarına katkı sağlayabilecektir.  

 
Doğrudan Faaliyet Destek Programı için hazırlanan Başvuru Rehberinde özel amaçlar 

belirlenmiş olup, program göstergeleri gelinen aşamaların tespitini kolaylaştıracaktır. Program 
bazında toplanacak veriler analiz edilecek, farklı programlar ve benzer öncelik alanlarında kaydedilen 
ilerlemeler kapsamında değerlendirilecektir. 

 
Başvuru sahiplerinin aşağıdaki Performans Göstergeleri’nden uygun olanlarını tercih 

etmeleri ve/veya kendilerinin belirleyeceği ölçülebilir performans göstergelerini oluşturmaları 
gerekmektedir.  
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ÖRNEK PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

No Gösterge Birim 

1 Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında işbirliğine gidilen ortak sayısı Kişi 

2 Doğrudan Faaliyet Desteği ile dolaylı olarak etkilenmesi (çarpan etkisi) beklenen 
kişi sayısı 

Kişi 

3 Doğrudan Faaliyet Desteği ile doğrudan olumlu etkilenecek olan 
gruplar/kuruluşların sayısı 

Adet 

4 Teknopark, Laboratuar ve Ar-Ge merkezi tesisleri fizibilite çalışması ile etkilenmesi 
beklenen sektör sayısı 

Adet 

5 Sektörel kümelenme araştırması ile etkilenecek işletme sayısı Adet 

6 Restorasyona yönelik fizibilite çalışması yapılan tarihi ve kültürel alanın yüzölçümü 
ve/veya sayısı 

m2/Adet 

7 Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında çevresel kirliğinin iyileştirilmesine yönelik 
yapılacak fizibilite çalışması ile etkilenecek kişi sayısı 

Kişi 

8 Araştırma konusu tıbbi ve aromatik bitkiler tür sayısı Adet 

9 Araştırma veya fizibiliteye konu bölgedeki risk altında bulunan yapılardan 
depreme dayanıklı hale getirileceklerin yüzölçümü ve/veya sayısı 

m2/Adet 

10 Bölgede yetiştirme potansiyeli bulunan su ürünleri tür sayısı Adet 

11 Doğrudan Faaliyet Desteği ile üretilen rapor ve yayın sayısı Adet 

 


